
Granisil NANOGRAN
Snadná údržba granitových dřezů

EAN: 8596220013774

115 Kč
95 Kč bez DPH

Přípravek je určen pro impregnaci granitových dřezů.

Postup:

Přípravek rozetřete v tenké vrstvě na povrch žulového dřezu a poté vyleštěte měkkým hadříkem.
Výsledný film vytvoří ochranný povlak proti vodě, nečistotám a zabarvení. Zároveň dodá dřezu lesk
a gydrofobizuje povrch (efekt stékající vody).
Impregnujte v intervalu cca 7-14 dní, v závislosti na intenzitě použivání.

Klíčové vlastnosti Nanogran

zlepšuje vzhled dřezu
dokáže zamaskovat drobné povrchové škrábance
usnadňuje čištění a údržbu dřezu
extrémní účinek

Výhody



produkt šetrný k životnímu prostředí 
chrání před nečistotami a mastnotou
chrání dřez před zabarvením
dřez se leskne
chrání povrch dřezu

S touto sadou snadno naimpregnujete i keramické obklady v koupelně, sklokeramickou nebo indukční
desku, krbové sklo. Přípravek odolává až 600°C.



Parametry
Základní parametry
Obsah: 30 ml
Kód zboží TARIC: 73072980
Záruka: 2



  


